
平成 27 年 5 月吉日 

各  位 

全日本私立幼稚園連合会 

会 長 香川  敬 

こどもがまんなかＰＲＯＪＥＣＴ 座長 尾上 正史 

「こどもが まんなか PROJECT」ご協力のお礼について 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 ま

た、日頃から本連合会の諸活動に種々ご理解ご協力いただきましてありがとうございま

す。 

本プロジェクトは、「こどもがまんなか」の社会づくりに向かって、私立幼稚園から

保護者、地域・社会に訴え、活動を広げたいという思いを持って平成 21 年度からスタ 

ートしました。 

 本年度は、「東日本大震災・被災地支援活動」や「世界の子どもとお母さんの命を守

る活動」を前年度に続き支援するとともに、関係者の皆様に諸活動に対する多大なるご

協力をいただき、事業を進めることができました。 

今後も活動につきましては、機関誌やＨＰで随時お知らせしてまいりたいと存じます。 

ここに、ご協力いただきました関係者の皆様へ、深く心より感謝しお礼を申しあげる

とともに今後も皆さまからのご意見、ご支援を賜りながらさまざまな運動を展開してま

いりたいと存じますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

以  上 




